

### آذربایجان شرقی جایگاه اول صادرات شیرینی و شکلات

مدیر کل صنت، ممدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی با صادرات ۱۰۳ میلیون دلار محصولات شیرینی و شکلات جایگاه اول کشور را دارد.

محمدحسین عظیمی به تفریح استان در تولید کالاهای مزیت دار نظیر مایعات فولادی، شیرینی و شکلات، شیشه ساختمانی، توتاتور و خشکبار اشاره کرد و افزود: سال گذشته به همت مساحان صنایع و بازرگانان بخش قابل توجهی از کالاهای تولیدی مزیت دار استان به کشورهای هدف صادراتی ارسال شد.

وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی با صادرات ۱۰۳ میلیون دلار محصولات شیرینی و شکلات جایگاه اول کشور را در اختیار دارد، گفت: در صادرات کشش نیز موفق به صدور ۷۱ میلیون دلار این محصول و کسب رتبه نخست کشوری شدیم. در صادرات شیشه ساختمانی با میزان صادرات بیش از ۳۱ میلیون دلار و صادرات ۱۶۲ میلیون دلار محصولات غذایی فولادی رتبه نخست کشور را کسب کردیم و بالاتر از استانهای خوزستان و اصفهان در زمینه محصولات فولادی ایستادیم. تمام موارد مطروحه بالا جزو ظرفیتهای تولیدی و صادراتی استان به شمار میرود که در نوع خود مهم بوده و به عبارتی توسعه صادرات موجب رشد تولید در بسیاری از صنایع استان شده است.

عظیمی به صادرات ۲۱۸ میلیون دلار از استان به ارمنستان و کسب رتبه نخست در این زمینه اشاره کرد و گفت: بخش عمدهای از کالاهایی که به کشور ارمنستان صادر می شود در استان تولید شده است. با وجود مشکلات موجود در بخش صادرات مانند رفع نسیه های ارزی، مشکلات حمل و نقل و تغییرات قوانین و مقررات در برخی کشورهای هدف صادراتی، ۹۶ درصد هدف گذاری میزان صادرات غیر نفتی استان در سال گذشته محقق شد. پذیرش و اعزام هیأت های تجاری موجب توسعه مرادفات بین المللی می شود که در ادامه سیاست های تعیین شده توسعه تجارت خارجی استان اقدامات لازم برای اعزام هیأت های تجاری با هماهنگی استانداری و اتاق بازرگانی انجام شده است.

### صندوق بیمه اجتماعی برای روستاییان ۱۸ تا ۵۰ سال یارانه پرداخت می کند

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر آذربایجان شرقی گفت: دولت در قالب صندوق بیمه اجتماعی، برای روستاییان ۱۸ تا ۵۰ سال، یارانه غیر مستقیم پرداخت می کند.

ابن باقی افزود: مسئولان این صندوق برای برخورداری از مزایای آن، یک سوم حق بیمه را پرداخت می کنند و در پایان دوره ۳۰ ساله، ۲۰ برابر حق بیمه حق بیمه مانده را به صورت حقوق مانده دریافت می کنند که در هیچیک از صندوق های بیمه ای نظیر ندارد.

وی با بیان اینکه حق بیمه هر فرد در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در هشت سطح تعریف شده است، گفت: حداقل حق بیمه برای افراد مشمول در این صندوق مانده ۸۰۰ هزار ریال و حداکثر ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال و حداکثر سه میلیون و ۲۵۰ هزار ریال به صورت مانده و ۳۰ میلیون ریال به صورت مانده است. دولت ۲ برابر پرداختی هر فرد مشمول به صندوق اعتبار می دهد و در واقع هر فرد روستایی که تحت پوشش این صندوق نیست این یارانه غیر مستقیم را از دست می دهد ضمن اینکه از درآمد مستمر در دوران پیری نیز محروم می شود.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان به شرایط برخورداری از مزایای این صندوق اشاره کرد و گفت: برای عضویت در این صندوق و بهره مندی از مزایای آن دانش حداقلی ۱۸ و حداکثر ۵۰ سال است. ضمن اینکه مساحت مزرعه روستایی و عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و همچنین قالیچان، رانندگان بین شهری و کشاورزان غیر ساکن در روستا، مریان مهد کودک، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و مهندسان نظام حسی کشاورزی نیز می توانند در این صندوق بیمه شده و از مزایای آن برخوردار شوند.

یالی، شرط بازنشینی در این صندوق را رسیدن به سن ۷۵ سالگی با پرداخت ۳۰ سال حق بیمه اعلام کرد و افزود: هر کدام از این شرایط روبرو تر فراهم شود افراد به شرط داشتن حداقل ۱۵ سال سابقه بیمه ای، می توانند با توجه به تعداد سالهایی که بیمه پرداخت کرده اند از حقوق مستمر بازنشستگی برخوردار شوند. در زمان حاضر میزان حداکثر پرداختی به بازنشستگان صندوق که حق بیمه خود را از بالاترین سطح پرداخت کرده اند ۶۵ میلیون ریال است که به طور قطع این رقم برای اسباب افزایش می یابد و فردی که ۳۰ سال حق بیمه پرداخت کرده باشد مشمول حداکثر حقوق می شود و سایر افراد متناسب با تعداد سالهایی که حق بیمه پرداخت کرده اند از مزایای حقوق بازنشستگی برخوردار می شوند.

## مطالبات زمین مانده رانندگان BRT در تبریز

### و بی توجهی مسئولان شهرداری

تأسیس تعاونی ۴۳۲ نفری رانندگان و با سهامداران خود، کارکنان و مدیران شرکت اتوبوس رانی و با توجه به دور زدن قانون و فرار دادن کلیه امکانات شرکت از جمله کلیه اتوبوس ها و خدمات و تعمیرات و چندین بار تناس تلفتی حاضر به گفتگو و پاسخگویی نشدند.

به گزارش خبر، از صبح ۲۷ آذرماه بنابه گزارشات مردمی اتوبوس های مسیر BRT پس از فعالیت چند ساعت کاهش یافته و در مسیر ویژه اتوبوس ها با کمترین تردد شده اند. خبرنگار خبر پس از پیگیری مامور ترانس با یکی از رانندگان این مسیر گفتگو کرد. "رضا حسینی" گفت: این که فرجی اعتراض در اکثر سایت های خبری آمده بود که رانندگان خطوط اتوبوسرانی تبریز در مسیر بی اوفی جهت طرح مطالبات خود از جمله مشاغل سخت و زیان آور نیست به پیگیری آن اقدام کردند. صحیح نیست و اصلاً رانندگان چنین انتظار نداشته اند. مطالبه ای نداشته اند. ما از نظر بتوان رسانه ای که همیشه حرف مردم را زده است انتظار داریم به این موضوع نیز بپردازد و شفاف کند که مطالبه ما چه بوده است.

این رسانه اتوبوس افزود: یک سال است که برای تبدیل وضعیت با مسئولان نام نگاری می کنیم، اما جوابی نگرفتیم و در مقابل استاندار اعتراض کردیم سپس در شهریور ۱۴۰۲ در باغ حیا در جلسه ای با حضور آقای شهردار مطالبات خود را گفته و ایشان وعده دادند تا پایان سال موضوع تبدیل وضعیت را حل نمایند.

وی ادامه داد: در طی این ۶ ماه بند از جلسه شهریور ماه که با شهردار داشتیم چند نوبت نیز با روشن کردن چراغ در مسیر BRT اعتراض خود را به این صورت نشان دادیم اما باز بی نتیجه ای صورت نگرفت.

حسینی گفت: در جلسه ای که در روز دوازدهم شهریور برگزار شد و آقای فرماندار و مسئولین انتظامی و امنیتی حضور پیدا کردند و توجه مامور شدند و حرف رانندگان را شنیدند، سلفنامه آقای شهردار با ادبیاتی نامطلوب به این جلسه وارد شده و با عدم فعالیت با رانندگان حرف زدند، انتظاری که اصلاً از ایشان نداشتیم.

وی خاطر نشان کرد: به جای این که آقای شهردار از رانندگان عذرخواهی کرده و به آن ها عهده بدهد، با برخورداری از نانیست به رانندگان صحبت کرده و مجدداً وعده داد تا قرارداد سال آینده مشکل تبدیل وضعیت رانندگان را حل نماید. شرکت "علی محمدی" گفت: شرکت واحد اتوبوس رانی تبریز در راستای قانون خصوصی سازی اقدام به

و البته با توجه به قانون که موقوفات هم باید پرداخت می شد، نشد. وی خاطر نشان کرد: اخیراً در کلیه دستگاه های دولتی ترمیم حقوقی اجرا شد که همچنین در شهرداری و سازمان های وابسته به جز شرکت واحد اجرا شد که باز سلفنامه از ما درج کردند.

محمدی گفت: با توجه و آماری که از رانندگان شرکت واحد تهران شد حقوق رانندگان ۳۵ میلیون می باشد، راننده BRT در تبریز با ۱۵ سال سابقه و لیسانس ۱۶ میلیون دریافت دارد آیا این استمار با آیا برده داریم؟

توجه به اقداماتی که انجام دادیم از جمله مطرح کردن مشکلات به مدیران مستقیم و شهرداری و شورای شهر و استانداری و در نهایت اقدام به چندین مورد اعتراض کاری و با روشن کردن چراغ ها در روز که سولین با بی تفاوتی از کنار ما گذشتند.



این رسانه اتوبوس افزود: یک سال است که برای تبدیل وضعیت با مسئولان نام نگاری می کنیم، اما جوابی نگرفتیم و در مقابل استاندار اعتراض خود را به این صورت نشان دادیم اما باز بی نتیجه ای صورت نگرفت.

وی افزود: در شرکت واحد تبریز سه نوع پرسنل وجود دارد: پرسنل استخدام رسمی، پرسنل قرارداد مستقیم، پرسنل تعاونی ۴۳۲ نفری می باشد. بزرگترین و عمده ترین مشکل ما موضوع تبدیل وضعیت کاری ما است که با وجود این که سولین مطرح می کنند که دستور باید از تهران صادر شود، ولی امکان قرارداد مستقیم شدن را هم از ما درج می کند و ما را در برابر کلیه ۲۳۰ نفر راننده زحمت کش را که شلورگ حمل و نقل شهر را که در دست داریم استعاض می کنند.

وی ادامه داد: با وجود این که طبق قانون باید از روز اول حقوق و دستمزد ما طبق قانون داشته شد مشاغل انجام می گرفتند در تاریخ ۱۳۸۲/۱۰/۱۷ اعلام شد اما این تفاوت که کارشناس اداره کار موضوع را بررسی کرده و تأیید گرفته ولی سلفنامه و با تصمیم برآورد مالی خودشان که کمتر است و مبلغ ناچیزی شد پرداخت می کنند

و مبلغ ناچیزی شد پرداخت می کنند

و کارکنان مترو نیز باید در شرکت محرم ساماندهی می شدند که به دلیل عدم تشکیل و مشکلاتی که در شرکت های اول و دوم داشتند به سرانجام نرسیده است و ما منتظر هستیم که شهرداری به وعده های عمل کند.

"فریدون بابائی قدم" نیز در این رابطه گفت: در رابطه با اعتراض رانندگان BRT که قبل از عید صورت گرفته بود، در دو سال اخیر جذب رانندگان جدید در دستور کار شهرداری با رقم های بسیار پایینی قرار گرفته است، بسیاری از آن رانندگان با طی مراحل زیاد گزینش خاطر دریافت اندک خیلی از آن رانندگان حاضر به کار نشدند و باید به این موضوع توجه شود.

محمدی گفت: شرکت واحد از جمله مجموعه های شهرداری است که همواره مسائل مالی دارد و فلا بدی زیادی به بیمه و دارایی داشت که همه این چالش ها توجه این مجموعه است، در این دوره شورای شهر با این که اتوبوس جدید به نازکمان تزریق شده است اما باز از لحاظ میشتی رانندگان و تعاونی ۴۳۲ که به نوعی وابسته به شهرداری و مجموعه شرکت واحد هستند، گلابه های وجود دارد.

"روح الله رشیدی"، رئیس کمیون عمران نیز گفت: مطالبه اصلی رانندگان پایین بودن حقوق است که چرا که دریافت این حقوق متاسب این کار نیست. وی ادامه داد: موضوع دیگر طرح طبقه بندی مشاغل است که در شهر مانده اعمال شده و رانندگان آن را منطبق نمی دانند و درخواست ارزیابی مجدد و کارشناسی طبقه مشاغل را داده اند، موضوع سوم که مسئله اصلی به شمار می آید تبدیل وضعیت رانندگان است که چندین سال است بصورت تائین نیرو و کار کرده و در این قالب از اعتبارات محروم می مانند و مطالبه اصلی آن ها تبدیل وضعیت از تائین نیرو به قرارداد مستقیم با شهرداری است.

وی تأکید کرد: در رابطه با سختی کار واحد مشکل آن ها حل شد. گزارشات خبری می فرماید: طی چندین نوبت تماس تلفنی، ارسال پیامک با "محمد حسین زاده" مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه و "احمد صادقی" رئیس کمیون خدمات شهری شورای شهر پس از تماس های متعدد خبرنگار خبر هیچ کدام پاسخگویی مطالبات رانندگان نشدند.

محمدرضا اعگبرگادز

### درخشش دانش آموزان تبریزی در مسابقات ربوکاپ آزاد ایران



هجدهمین دوره مسابقات بین المللی ربوکاپ آزاد ایران (انجمنی و دانش آموزی) به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی تهران واحد علوم و تحقیقات با همکاری باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان و کمیته ملی ربوکاپ ایران از تاریخ ۲۸ لغایت ۳۱ شهریور ماه برگزار شد. این مسابقات با حضور ۱۸۰۰ شرکت کننده و در قالب ۳۰۰ تیم دانش آموزی کشور از جمله سراسر کشور و ۹ تیم خارجی از ۵ کشور دیگر در ۲۵ لیگ برگزار شد.

دبیرستان فرزانگان ۲ تبریز با دو تیم از دانش آموزان پایه یازدهم و دهم ریاضی فیزیک با عنوان فیروزسا (furoosa) و ایران هایب (iron hide) همچون تنها نماینده استان آذربایجان شرقی در مسابقات ربوکاپ ایران اولین شرکت کرد و تیم دانش آموزان پایه یازدهم علاوه بر کسب مقام دوم مسابقات لیگ فوتبال دانش آموزی به عنوان بهترین تیم ارائه کننده معرفی و گواهی نامه آن را دریافت کردند.

اسامی تیم ریاضیک دانش آموزان پایه یازدهم با نام فیروزسا (furoosa)، آسمان محمدی، اسرار حسینی، لیا پورمحمدی، آریانا شهیم، شبنم اکرمی و کیسیا مقصد و اسامی تیم ریاضیک دانش آموزان پایه دهم با نام آبرون هایب (iron hide)، هلن توران، نگین صفری، رزا اسد آقایی، الین صدیقی، مصدومه طهماسبی، سینا عساری، لیلی آباپی، اسرار دشتی، زهرا علیزاده و حریر حریری می باشد که با حرفشای قدر در این مسابقات به رقابت پرداخته و به موفقیت های افتخارآمیزی دست یافتند.

تیم ریاضیک دانش آموزان پایه یازدهم و تیم ریاضیک دبیرستان فرزانگان ۲ تبریز در لیگ فوتبال است دانش آموزی با یازده تیم به رقابت پرداختند و با پشت سر گذاشتن تیم های صاحب نام دانش آموزی کشور از جمله تیم های مدارس فرزانگان، علامه حلی، علامه طباطبائی تهران در نهایت به پشتوانه تلاش، دانش، مهارت و هماهنگی تیمی با انگداری مقام اول به تیم «ایرانی کاتوس» از قانقشور نایب قهرمان هجدهمین دوره مسابقات بین المللی ربوکاپ ایران آمین شده و در بخش presentation به عنوان بهترین تیم ارائه دهنده مسابقات معرفی شدند.

سپید شیخ احمدی مربی تیم های ریاضیک دبیرستان فرزانگان تبریز، سنا رحمانی سرپرست هر دو تیم، نوید اخوان، مسعود طهماسبی فرد و بهداد زورنی دبستان سربازان سرب همراهم تیم ها در زمان برگزاری مسابقات حضور داشتند.

شایان فکر است که نتایج این مسابقات به عنوان مرحله مقدماتی برای کسب صلاحیت حضور در مسابقات بین المللی ربوکاپ ۲۰۲۴ تأثیرگذار است.

### ۱۰ درصد زباله های آذربایجان شرقی پلاستیک است

مديرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با اعلام اینکه روزانه ۲ هزار و ۲۰۰ تن انواع زباله و پسماند در این استان تولید می شود، گفت: ۱۰ درصد از مجموع این میزان پسماند را زباله های پلاستیکی تشکیل می دهد.

شهاب لشری افزود: سوم اردیبهشت ماه برابر با ۲۲ آوریل به عنوان روز جهانی زمین پاک نامگذاری شده است که در کشور ما هفته ای به همین عنوان از سوم تا ۹ اردیبهشت گرامی داشته می شود و شمار جهانی اسکل "پیاره زمین در مقابل پلاستیک" و در ایران نیز شمارش با حضور "شارکت مردم در برابر پلاستیک و نجات زمین" انتخاب شده است.

لشری تولید انواع زباله از جنس پلاستیک را به لحاظ بهداشتی بسیار مضر دانست و یادآور شد: باید با فرهنگ سازی و اجرای طرح های مختلف اجتماعی و فرهنگی نسبت به آگاه سازی عموم از آفات استفاده از پلاستیک که در محیط زیست به سختی تجزیه می شود، اقدام شود که بر این اساس رسانه های گروهی نقش بسیار محوری و تعیین کننده دارند.

وی آثار سفی زیست محیطی ناشی از پخش و توزیع انواع پسماندهای پلاستیکی را بسیار شدید دانست و ادامه داد: یکی از مهم ترین مشکلات در این زمینه مربوط به انباشت زباله ها به خصوص در بخش پلاستیکی در جوار جاده ها و بیرون از شهرها می باشد که بر این اساس قانون جامع پسماندهای وظایف و مأموریت های ویژه ای را به نهادها و دستگاه های مختلف اجرایی تکلیف کرده است طبق همین قانون، بخشداران های سراسر کشور وظیفه دارند در محدوده خارج از حوزه استحفاظی شهرها و جاده های بیرون شهری، نسبت به جمع آوری و انجمای انواع زباله ها و به

مديرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از شرکت ها، کارخانجات و واحدهای بزرگ صنعتی استان درخواست کرد تا با همکاری مردم زبیه تبلیغات و فرهنگ سازی عمومی، نسبت به پسماندهای پلاستیکی وارد عمل شوند تا از ادامه تخریب محیط زیست جلوگیری شود.

لشری انباشت انواع زباله به ویژه پسماندهای پلاستیکی را یکی از مخاطرات جدی حیات وحش و گونه های جانوری و منظر طبیعی خواند و افزود: برای داشتن زمین پاک مشارکت مردمی مهمترین و بهترین عاملی تعمرک است و باید همه دست در دست هم داده و برای تحقق شمار اسال روز زمین پاک تلاش کنیم.

### آموزش و پرورش مگلف به احیای خانه تاریخی کلاتر تبریز است

#### کلاتر تبریز است

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تبریز، آموزش و پرورش را عهددار تأمین اعتبارات لازم احیا و مرمت خانه تاریخی کلاتر تبریز عنوان کرد.



سید رامین اسبقی ضمن اشاره به نازخانی های گردننگران، شهروندان و فعالان حوزه میراث فرهنگی از وضعیت نامطلوب خانه تاریخی کلاتر تبریز اظهار کرد: خانه تاریخی کلاتر تحت مالکیت آموزش و پرورش است که با توجه به قانون، اعتبارات لازم برای مرمت، احیا و ساماندهی باید از محل اعتبارات آموزش و پرورش استان تأمین شود.

### افزایش یک درصدی فزاع در آذربایجان شرقی

مديرکل پرشکی قانونی آذربایجان شرقی از افزایش یک درصدی فزاع در استان خبر داد. مهرداد ستاره افزود: در کشت و زرع که خبرنگاران اظهار کرد: طی سال گذشته ۳۸ هزار و ۹۷۵ نفر به دلیل خدمات ناشی از فزاع به ادارات پرشکی قانونی استان مراجعه کردند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل (۱۴۰۱) که تعداد مراجعین فزاع ۳۸ هزار و ۵۴۰ نفر بود حدود یک درصد افزایش یافته است.

در فزاع سال ۱۴۰۲ آمار مراجعین فزاع ۱۱ با فزاع افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن به ۲ هزار و ۸۹۳ نفر رسیده است که از این تعداد ۸۵۰ نفر زن و ۲ هزار و ۵۳ نفر مرد بود.

آگهی موضوع ۲۴۰۰ کتین و ۱۴۰۰ کتین که آتین کتین تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و مساحت های فله شده رسمی (مربوط به زمین های کشاورزی، صحرای آزاد و اجرائی آتین کتین اجرائی مانده ۵۲ کتین رفع موانع تولید و نحوه راه اجرائی رفع تعارض)

برابر آراء، صلحه از هیات های موضوع کتین تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و مساحت های فله شده رسمی مستقر در واحد تپتی کتین تصرفات مملکتی و بلا مصالح مملکتی که مع الواسطه از طریق جود کشاورزی و قانون اسامهات اراضی از مکتب رسمی ذیل معزز گردیده است. با دید به رعایت مصلحتین و املاک مورد تکلیف با مقرر زیر واقع در روستای خجورق صحرای آزاد، حاصل بخش مکتب اطلاع عموم در ذیوقت به فاصله ۱۰ روز آگهی میشود در صورتی که لغرض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اراضی داشته باشند می توانند از طریق اظهار آتین آگهی به مدت دوهفته لغت ارض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید صرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اراضی خود خواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم و پذیرش را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدین جهت است در صورت لغت اراضی مدت مکتب و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مملکت صادر خواهد شد.

ردیف	شماره و نام خوانندگی	نوع پمپ	بخش شهرداری صحرای آزاد		کدامی	شماره فله شده	مساحت به متر مربع	مالک رسمی
			فرضی از ۵۰ اصلی	تپتی مکتب				
۱	فرمان کتینی	اصداله	۲۹۲	زرایی	۲۸۰۳۱۵۸۲۲۲	۳	۲۷۲۲/۶۰۰	حسین محمد طلی
۲	سند مکتب مکتب	میر هادی	۲۹۳	زرایی	۲۸۰۳۱۵۸۲۶۵۸	۱۳۲	۲۶۶۱/۱۳۳	رشادقلی زاده

تاریخ اظهار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۴  
تاریخ اظهار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳  
روکوت سند اجرائی فرمان حضرت امام (ره) الف الف ۹۶۸۷۳۹۱

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خجورق - گروهی کتین

آگهی موضوع ۲۴۰۰ کتین و ۱۴۰۰ کتین که آتین کتین تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و مساحت های فله شده رسمی (مربوط به زمین های کشاورزی، صحرای آزاد و اجرائی آتین کتین اجرائی مانده ۵۲ کتین رفع موانع تولید و نحوه راه اجرائی رفع تعارض)

برابر آراء، صلحه از هیات های موضوع کتین تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و مساحت های فله شده رسمی مستقر در واحد تپتی کتین تصرفات مملکتی و بلا مصالح مملکتی که مع الواسطه از طریق جود کشاورزی و قانون اسامهات اراضی از مکتب رسمی ذیل معزز گردیده است. با دید به رعایت مصلحتین و املاک مورد تکلیف با مقرر زیر واقع در روستای خجورق صحرای آزاد، حاصل بخش مکتب اطلاع عموم در ذیوقت به فاصله ۱۰ روز آگهی میشود در صورتی که لغرض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اراضی داشته باشند می توانند از طریق اظهار آتین آگهی به مدت دوهفته لغت ارض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید صرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اراضی خود خواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم و پذیرش را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدین جهت است در صورت لغت اراضی مدت مکتب و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مملکت صادر خواهد شد.

ردیف	شماره و نام خوانندگی	نوع پمپ	بخش شهرداری صحرای آزاد		کدامی	شماره فله شده	مساحت به متر مربع	مالک رسمی
			فرضی از ۲۰ اصلی	زرایی				
۱	محمد حسینی	صالح الدین	۱۰۱۱	زرایی	۱۳۹۰۰۶۶۰۸۱	۱۳۶۰۰۶۶۰۸۱	۵۶۸۱۶/۶۸۰	حسین حسینی

تاریخ اظهار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۴  
تاریخ اظهار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳  
روکوت سند اجرائی فرمان حضرت امام (ره) الف الف ۹۶۸۷۳۹۱

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خجورق - گروهی کتین